Veemajanduskava, meetmeprogrammi ja Uleujutusriski
maandamiskava dokumentide avaliku valjapaneku kohad:

Vastavalt veeseaduse & 3* Ig 6 korraldab Keskkonnaministeerium
veemajanduskava, meetmeprogrammi ja uleujutusriski maandamiskavaga seotud
dokumentide avaliku valjapaneku vesikonna territooriumil asuvates maavalitsustes
ning Keskkonnaministeeriumi veebilehel.

HARJUMAA:

Harju Maavalitsus

Tel: 611 8640, faks: 611 8602, e-post: info@mv.harju.ee
Roosikrantsi tn 12, 15077 Tallinn

Keskkonnaministeerium
Tel: 626 2802, faks: 626 2801, e-post: keskkonnaministeerium@envir.ee
Narva mnt 7A, 15172 Tallinn

Keskkonnaameti Harju-Rapla-Jarva regiooni Tallinna kontoris
Tel: 674 4800, faks: 674 4801, e-post: harju@keskkonnaamet.ee
Viljandi 16, 11216 Tallinn

HIIUMAA

Hiiu Maavalitsus

Tel: 463 6040, faks: -, e-post: mv@mv.hiilumaa.ee
Leigri valjak 5, 92401 Kardla

Keskkonnaameti Hiiu-Laane-Saare regiooni Kardla kontoris
Tel: 463 6820, faks: 462 2830, e-post: hilu@keskkonnaamet.ee
Kdrgessaare mnt 18, 92412 Kardla

IDA-VIRUMAA

Ida-Viru Maavalitsus

Tel: 332 1201, faks: 332 1240, e-post: kantselei@ivmv.ee
Keskvaljak 1, 41594 Johvi

Keskkonnaameti Virumaa regiooni J6hvi kontoris
Tel: 332 4401, faks: 332 4403, e-post: ida-viru@keskkonnaamet.ee
Pargi 15, 41537 J6hvi

JOGEVAMAA

Jogeva Maavalitsus

Tel: 776 6333, faks: 776 6334, e-post: info@jogevamv.ee
Suur 3, 48306 JOgeva

Keskkonnaameti Jogeva-Tartu regiooni Jogeva kontoris
Tel: 776 2410, faks: 776 2411, e-post: jogeva@keskkonnaamet.ee
Aia 2, 48306 Jdgeva

JARVAMAA
Jarva Maavalitsus



Tel: 385 9601, faks: 385 0519, e-post: imv@jarvamv.ee
Raatl 25, 72713 Paide

Keskkonnaameti Harju-Rapla-Jarva regiooni Turi kontoris
Tel: 384 8688, faks: 385 7118, e-post: jarva@keskkonnaamet.ee
Wiedemanni 13, 72213 Tri

LAANEMAA

Laane Maavalitsus

Tel: 472 5600, faks: 472 5601, e-post: info@mv.ee
Lahe 8, 90503 Haapsalu

Keskkonnaameti Hiiu-Laane-Saare regiooni Haapsalu kontoris
Tel: 472 4720, faks: 472 4730, e-post: laane@keskkonnaamet.ee
Kiltsi tee 10, 90403 Haapsalu

LAANE-VIRUMAA

Laane-Viru Maavalitsus

Tel: 352 8001, faks: 325 8003, e-post: maavalitsus@I-virumv.ee
Fr. R. Kreutzwaldi 5, 44314 Rakvere

Keskkonnaameti Virumaa regiooni Rakvere kontoris
Tel: 325 8401, faks: 325 8403, e-post: laane-viru@keskkonnaamet.ee
Kunderi 18, 44307 Rakvere

POLVAMAA

Pdlva Maavalitsuses

Tel: 799 8902, faks: 799 8903, e-post: mv@polvamaa.ee
Kesk 20, 63308 Pdlva

Keskkonnaameti Pdlva-Valga-Voru regiooni Rapina kontoris
Tel: 799 8198, faks: 799 8191, e-post: polva@keskkonnaamet.ee
Kooli 1, 64504 Réapina

PARNUMAA

Parnu Maavalitsus

Tel: 447 9733, faks: 447 9735, e-post: mv@mv.parnu.ee
Akadeemia tn 2, 80088 Parnu

Keskkonnaameti Parnu-Viljandimaa regiooni Parnu kontoris
Tel: 447 7388, faks: 447 7399, e-post: parnu@keskkonnaamet.ee
Roheline 64, 80010 Parnu

RAPLAMAA

Rapla Maavalitsus

Tel: 484 1100, faks: 484 1130, e-post: maavalitsus@raplamv.ee
Tallinna mnt 14, 79513 Rapla

Keskkonnaameti Harju-Rapla-Jarva regiooni Rapla kontoris
Tel: 484 1171, faks: 485 5798,e-post: rapla@keskkonnaamet.ee




Tallinna mnt 14, pk 5; 79513 Rapla

SAAREMAA

Saare Maavalitsus

Tel: 452 0501, faks: 452 0503, e-post: maavalitsus@saare.ee
Lossi 1, 93819 Kuressaare

Keskkonnaameti Hiiu-Laane-Saare regiooni Kuressaare kontoris
Tel: 452 7777, faks: 452 7770, e-post: saare@keskkonnaamet.ee
Tallinna 22, 93819 Kuressaare

TARTUMAA

Tartu Maavalitsus

Tel: 730 5200, faks: 730 5201, e-post: mv@tartumaa.ee
Riia 15, 51010 Tartu

Keskkonnaameti Jogeva-Tartu regiooni Tartu kontoris
Tel: 730 2240, faks: 730 2241, e-post: tartu@keskkonnaamet.ee
Aleksandri 14, 51004 Tartu

VALGAMAA

Valga Maavalitsus

Tel: 766 6111, faks: 766 6157, e-post: info@valgamv.ee
Kesk 12, 68203 Valga

Keskkonnaameti Pdlva-Valga-Voru regiooni Valga kontoris
Tel: 766 6129, faks: 766 6128, e-post: valga@keskkonnaamet.ee
Kesk 12, 68203 Valga

VILJANDIMAA

Viljandi Maavalitsus

Tel: 433 0400, faks: 433 0404, e-post: info@viljandimaa.ee
Vabaduse plats 2, 71020 Viljandi

Keskkonnaameti Parnu-Viljandimaa regiooni Viljandi kontoris
Tel: 435 5610, faks: 435 5611, e-post: viljlandi@keskkonnaamet.ee
Paala tee 4, 71014 Viljandi

VORUMAA

Voru Maavalitsus

Tel: 786 8301, faks: -, e-post: mv@mv.werro.ee
Jori 12, 65620 Voru

Keskkonnaameti Pélva-Valga-Voru regiooni Voru kontoris
Tel: 786 8360, faks: 786 8361, e-post: voru@keskkonnaamet.ee
Karja 17a, 65608 Voru




